
Relazioni fra Chiesa cattolica e
potere politico. La religione
come limite del potere. Cenni
storici
Read More
SKU: 10588
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giuseppe Lezirolieditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. VIII+390. Brossura. Quarta edizione brossura Molto buono (Very Good) (10588)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/relazioni-fra-chiesa-cattolica-e-potere-politico-la-religione-come-limite-del-potere-cenni-storici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Saeculum Christianum. Sui modi
di presenza della Chiesa nella
vicenda politica degli uomini
Read More
SKU: 10489
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Piero Bellinieditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. VI+365. Brossura. Ottimo esemplare brossura Perfetto (Mint) (10489)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saeculum-christianum-sui-modi-di-presenza-della-chiesa-nella-vicenda-politica-degli-uomini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il futuro dell'universo. Caso,
caos, Dio?
Read More
SKU: 10438
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Benz Arnoldeditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 232 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10438)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-futuro-delluniverso-caso-caos-dio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il cafone all'inferno
Read More
SKU: 10419
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tommaso Fioreeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, 261 pagine, brossura con sovracop., strappi e mancanze restaurate alle sovracop. come da
foto, collezione: saggi 195, 1. edizione brossura Buono (Good) (10419)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cafone-allinferno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


A. di Giovanni Mariotti. La
Biblioteca Blu
Read More
SKU: 10367
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mariotti Giovannieditore: Franco Maria Ricci
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, 90 pagine, brossura, 1. edizione brossura Molto buono (Very Good) (10367)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-di-giovanni-mariotti-la-biblioteca-blu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Terra laica. La religione e i
conflitti in Medio Oriente
Read More
SKU: 10353
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Arturo Marzanoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 195. Brossura. Collana L'Antidoto, 6 brossura Ottimo (Fine) (10353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/terra-laica-la-religione-e-i-conflitti-in-medio-oriente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'avvento della meritocrazia :
1870-2033
Read More
SKU: 10351
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Young, Michael Dunlopeditore: Edizioni di
Comunitàluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1962

Product Description

In 8, 193 pagine, brossura, Collezione: Saggi di cultura contemporanea ; 22, carta ingiallita,
pieghette alla copertina (quasi invisibili come da foto) brossura Buono (Good) (10351)

Architetture di storia. Fascismo,
storicità cultura architettonica
italiana
Read More
SKU: 10347
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Lucaronieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavvento-della-meritocrazia-1870-2033/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0002362
https://viborada.it/prodotto/architetture-di-storia-fascismo-storicit-cultura-architettonica-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


In 8, pp. 170. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Perfetto (Mint) (10347)

L'impuro folle
Read More
SKU: 10269
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Roberto Calassoeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 125. Brossura. Tavole fuori testo. Fioriture ai tagli. Seconda edizione brossura Buono
(Good) (10269)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limpuro-folle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Cristoforo Colombo : la genesi
della grande scoperta
Read More
SKU: 10248
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Taviani, Paolo Emilioeditore: Istituto
Geografico De Agostiniluogo-edizione: Novaraanno-
edizione: 1982

Product Description
In 8, 517 pagine, brossura, firma autografa dell'autore in antiporta, lievi fioriture alla prime ed
ultime carte brossura Buono (Good) (10248)

Gabriele d'Annunzio convittore
Read More
SKU: 10071
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fracassini, Tomasoeditore: Casa del libro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1935 (Prato :
Tip. Giachetti)

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristoforo-colombo-la-genesi-della-grande-scoperta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/gabriele-dannunzio-convittore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


238 pagine con 1 ritratto, 20 cm. Legatura coeva in tela rossa, abrasioni al dorso e lungo le
cerniere come da foto rilegato Buono (Good) (10071)

Epistolario : 1889-1936 , a cura
di Erika Mann ; traduzione di
Italo Alighiero Chiusano
Read More
SKU: 10061
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mann Thomaseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, 739 pagine con 1 ritratto, legatura editoriale con sovracop. illustrata, strappi e piccole
mancanze alla sovracop. come da foto, 1. edizione italiana rilegato Molto buono (Very Good) 1.
Edizione italiana(10061)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epistolario-1889-1936-a-cura-di-erika-mann-traduzione-di-italo-alighiero-chiusano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

